
Uchwała Nr 180/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24

października 2005 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2005-10-24

Numer

uchwały
180/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie składu komisji konkursowej na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa Wojewódzkiego

Szpitala Bródnowskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm. ), art. 44a ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 

(Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm. ) oraz § 2 pkt 3 i § 9 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19

sierpnia 1998 r. w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w publicznych

zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu (Dz. U. Nr

115, poz. 749 

oraz Dz. U. z 2000 r. Nr 45, poz. 530) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się komisję konkursową na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie, w składzie:

1) Przewodniczący: Aleksander Sopliński – przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego;

2) Członkowie:

a) Kazimierz Kurek – przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego;

b) Romuald Gronkiewicz – przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego;

c) Dariusz Tereszkowski-Kamiński – przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego;

d) Ewa Łagońska – przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego;

e) Elżbieta Majkowska – przedstawiciel Sejmiku Województwa Mazowieckiego;

f) Janusz Garlicki – przedstawiciel Okręgowej Rady Lekarskiej w Warszawie;

g) Ewa Przesławska – przedstawiciel Warszawskiej Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych;

h) Zofia Mędrzycka-Nowik – przedstawiciel K. Z. NSZZ „Solidarność”;

i) Elżbieta Zakolska – przedstawiciel Związku Zawodowego Pracowników Ochrony Zdrowia przy Wojewódzkim Szpitalu

Bródnowskim SPZOZ;

j) Ewa Czura – przedstawiciel Zakładowej Organizacji Związkowej Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Pielęgniarek i

Położnych;

k) Beata Łakomiec – przedstawiciel Związku Zawodowego Lekarzy Radiologów przy Wojewódzkim Szpitalu Bródnowskim

SPZOZ;

l) Joanna Konarska – przedstawiciel Związku Zawodowego P

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Zgodnie z art. 44a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej w publicznych zakładach opieki

zdrowotnej przeprowadza się konkurs na stanowisko zastępcy dyrektora w zakładzie, w którym dyrektor nie jest lekarzem.



Data opublikowania: 24.10.2005 00:00

Ponieważ Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w

Warszawie nie jest lekarzem, zachodzi konieczność przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu wyłonienia

kandydata na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa.

Postępowanie konkursowe wszczyna powołanie komisji konkursowej, której skład określa § 9 pkt 1 rozporządzenia MZiOS z

dnia 19.08.1998 r. (Dz. U. z 1998 r. Nr 115, poz. 749 ze zm.) w sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na

niektóre stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego

regulaminu przeprowadzania konkursu.

Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwałą Nr 105/05 z dnia 4 lipca 

2005 roku w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku do komisji konkursowej na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa

Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Warszawie powołał przedstawicieli Sejmiku do ww. Komisji oraz wskazał jej Przewodniczącego.

Ponadto do składu komisji konkursowej wytypowani zostali przedstawiciele samorządów zawodów medycznych, związków

zawodowych działających w szpitalu oraz przedstawiciel Rady Społecznej.

Wobec powyższego konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej, w skład której wchodzić

będą wszyscy przedstawiciele organów 

i organizacji wymienionych w § 9 pkt 1 cyt. wyżej rozporządzenia.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


